－1－

平成18年（2006年）11月11日　号外第30 号の２ （毎月３回　１日　11日　21日発行）

号外第３０号の２
平成18年（2006年）11月11日

〒920－8577
金沢市広坂１丁目１番１号

発行所　金 沢 市 役 所
（題字　山出金沢市長）

金　沢　市　公　報

教 育 委 員 会 告 示

◎　目　　次

●教育委員会告示

○平成13年教育委員会告示第５号（個人演説会等

の施設の設備の程度及び候補者等が納付すべき

費用の額について）の一部改正について

（教育総務課）

ページ

１

○●金沢市教育委員会告示第16号

平成13年教育委員会告示第５号（個人演説会等の施設の設備の程度及び候補者等が納付すべき費用の額について）

の一部を次のように改正する。

平成18年11月11日

金沢市教育委員会委員長　　津　　　川　　　龍　　　三

金沢市米丸公民館会議堂

109.085平方メートル

常設電灯による点灯

１脚

１脚

金沢市米丸公民館

大ホール　大和室

168.23平方メートル

常設電灯による点灯

１個

１脚

３脚

を に、

金沢市東浅川公民館

２ 　 階 　 和 　 室

148.5平方メートル

常設電灯による点灯

１個

１脚

５脚

金沢市東浅川公民館

ホ ー ル 　 和 室

124.25平方メートル

常設電灯による点灯

１個

１脚

３脚

を に改める。

第４項第２号の表中

「 「

」 」

「 「

」 」

－2－

平成18年（2006年）11月11日　号外第30 号の２ 金　沢　市　公　報

平成18年（2006年）11月11日 印刷 発行人 金　　　沢　　　市

平成18年（2006年）11月11日 発行 発行所 金　沢　市　役　所

定価　120円 印刷所　石川県金沢市黒田１丁目65番地 カネモト印刷（株）